
UCHWAŁA NR XL/305/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Goła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, zmiany: Dz. U. z 2022 poz. 583) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie 
miejscowości Goła, arkusz mapy 2: 

- działki  nr 87/1 o powierzchni 0,0393 ha stanowiącej własność prywatną, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Oleśnie prowadzona  jest księga wieczysta nr OP1L/00023529/3 

- na działki nr: 90/6 o powierzchni 0,0118 ha, nr 90/7 o powierzchni 0,0117 ha, nr 90/8 o powierzchni 0,0263 
ha stanowiące własność Gminy Gorzów Śląski, dla których w Sądzie Rejonowym w Oleśnie prowadzona jest 
księga wieczysta nr OP1L/00046682/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2790D376-FB77-4277-AFD8-E23C8062BADA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


